Ne
3/n

cTyAeHTiB IAY, KM 3a pe3ynibTaTaMu YCMiLLIHOIMO CKIafaHHs 3a/1iKoBO-eK3aMeHaL|iiHOT Cecii MpU3HaYaloTbCa CTUNeHIT

PEECTP

B | cemectpi 2023- 2024 HaBYa/IbHOIO POKY

1 CTypeHTH, AK1UM 3a pe3y/nibTataMmn Cecii Npu3HayvaroTbCs NiABULLEHT aKadeMiuHi CTUNEHAIT:

Homep

Kype rpynmn

I 211

11 30H

111 311

1 331

CneuianbHicTb/
Cneuianizauisa/
MpeameTHa cneyianbHiCTb
014.02 CepepHs ocBiTa: moBa i niTepaTtypa

(aHrnilicbka)

014 CepepHsa ocBiTa
014.021 AHrniiicbka MoBa i niTepatypa
035 dinonoris
035.041 repmaHCbKi MOBMW Ta nitepatypu (nepeknag
BKJOUYHO), Mepwa - aHrnikcbka
014 CepepHs ocBiTa
014.021 AHrnilicbka moBa i niTepaTtypa
014 CepepHa ocBiTa
014.023 ®paHuy3bKka MoBa i fliTepatypa

Mpi3Buwe, im’4, no 6aTbKOBI

Cokonoea Mapis MukonaiBHa

Mopos3oBcbka KaTepnHa AHApiiBHa

Oepsarina KatepuHa X pgaHisHa

KoweBa AHacTacia CepriisHa

depoposa AHreniHa MNeHHagiiBHa

PeATUHT
yCMilWHOCTI

93,30

95,87

98,20

96,43

97,07

JopatkoBnii
penTUHIrOBMIA 6an

7,5

55

7,5

6,5

10

2. CTyieHTW, IKUM 3a pe3y/ibTaTaMii KOHKYPCHOro 6ana npu3HavaETbca OpAnHapHI akaleMiuHi CTUMNeHIIT:
£

Homep
rpynu

Kypc
| 1011
| 111

| 111

| 111

CneuyianbHicTb/
Cneuianisauisa/
MpeameTHa cneyianbHICTb
035.041 ®inonoria (repMmaHcbKi MOBM Ta
nitepatypu (nepeknag BKAKOYHO))
014.02 CepepHa ocBiTa: MoBa i nitepatypa
(aHrnincbka)
014.02 CepepHsd ocBiTa: moBa initepartypa
(aHrniicbka)
014.02 CepeaHsa ocBiTa: MoBa i nitepatypa

(aHrnincbka)

MpisBuuye, im’q, no 6aTbKoOBI

MoagBanbHa AHHa AHApIiiBHa

Noiiko KceHia IropiBHa

Cokonosa KatepuHa CepriiBHa

boHpgap IpuHa OnerigHa

PeATUHT
yCniWHOCTI

83,93

88,40

87,33

86,23

[OopaTkoBuii
pPeriTUHTOBUNA
6an

15

15

0,5

0,5

3aranbHuii
pPenTUHIOBKUIA Gan

91,47

91,78

95,88

93,29

97,36

3aranbHuii
pPeVTUHTOBMWIA Ban

75,54

81,06

79,10

78,11

AN



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

| 121

| 13¢
1 130

| 140

| 161

I 2011

I 211

n 240

I 261

i 3031

11 330

11 340

Il 351

1" 361

3. CTyaeHTH, KM NPU3HaYatoTbCA coliasibHi CTUMNeHMIT:

Homep
Kypc
rpynmu
1 111
1 111

014.02 CepefHda ocBiTa: moBa i nitepatypa
(HimeubKa)

035.01 YkpaiHCbKa MOBa Ta fiTepaTtypa

035.01 YkKpaiHcbKa MoBa Ta niTepaTtypa

014.01 YkpaiHcbKa MOBa i niTepatypa

014.02 CepeaHsd ocBiTa: MoBa i niTepaTtypa
(pymyHCbKa)
035 dinonoris
035.041 lepmaHCbKi MOBUW Ta niTepatypu
(nepeknag BKAKOYHO), Nepwa-aHraincobka
014 CepepfHa ocBiTa
014.021 AHrniicbka moBa ifniTepatypa
014 CepepfHda ocBiTa
014.01 YkpaiHcbKa mMoBa i nitepaTypa
014 CepepfHa ocBiTa
14.027 PymyHcbKa/MongoBcbkKa MoOBa i niTepaTtypa
035 ®inonoris
035.055 pomaHCcbKi M0OBM Ta NiTepatypun (nepeknag
BK/IOYHO), Nepwa - ppaHuy3bKa
035 dinonoria
035.01 YkpaiHcbKa M0OBa Ta niTepatypa
014 CepepHs ocBiTa
014.01 YkpaiHcbka MOBa Ta Nnitepatypa
014 CepepgHa ocBiTa
14.029 IHWi moBKu (6onrapcbka moBa)
014 CepepfHda ocBiTa
14.027 PymyHCbKa/MONg0BCbKA MOBaA i iTepaTypa

CneuyianbHicTb/
Cneuyianisayis/
MpeameTHa cneyianbHICTb
014.02 CepepHa ocBiTa: moBa i nitepatypa
(aHrniicbka)
014.02 CepeaHsa ocBiTa: MoBa i nitepatypa
(aHrniricbka)

3eH4YeHKO Mapis IropiBHa

XomsakoBa BaneHTuHa CepriiBHa

TimoeeBa OnekcaHapa AHaToniiBHa

Ximiu Ipuna CepriisHa

Kynasa Mapisa leopriisHa

Ll eBueHKko KaTtepuHa OnekcaHfpiBHa

Cntwocap IlpuHa BitaniiBHa
BpemeHnko CsiTnaHa CepriisHa

bypka AHreniHa MukonaiBHa
BoiiHoBa MapuHa KOCTAHTUHIBHA

TkayeHKo Biktopia MNeHHafiiBHa
boHpgapb AHHa KO piiBHa
Oevmuposa NaHHa CeMeHiBHa

®domiHa KceHid AHgpiiBHa

Mpissuwe, im’4a, Nno 6aTbKOBI
: 0 i u

AHakieB lnns Bonogumuposuny

dpigxoih Onbra FeopriieHa

90,60

93,03
88,40
92,43

80,37

95,20

89,50

89,43

77,90

89,97

89,13

92,83

82,13

93,67

PeATuUHT
yCniWwHOCTI

81,37

74,17

2,0

15

0,5

0,5

4,0

55

0,5

0,5

0,5

4,0

1,5

4,0

LopatkoBuii
peiATUHroBui
6an

0

83,54

83,73
80,06
84,69

72,83

85,68

84,55

85,99

70,61

81,47

80,72

87,55

75,42

88,30

3aranbHuii
pPeVTUHIOBUIA 6an

73,23

66,75



014 CepepfH#a ocBiTa
014.021 AHrniicbka moBa i nitepatypa

211

014 CepepfH#sa ocBiTa
014.021 AHrniiicbka moBa i niTepatypa

211

035 ®inonorisa
30H 035.041 repMaHChLKi MOBM Ta fiTepatypu
(nepeknaf BKAKUYHO), Neplwa - aHrnicbka

035 dinonorisa
30H 035.041 repmaHCbKi MOBM Ta nitepaTypu
(nepeknag BKNKOYHO), Nnepwa - aHrnaiicbka

B.o. fekaHa ®PIM

lapkywa Nlinia OnekcaHApiBHa

KywHipeHko CeaTocnas BikTopoBuy

KapataHac BikTopia BonoagnmupisHa

Manapi AHacTacia ®epopiBHa

82,83 0,5
81,13 15
89,47 0
76,97 0

npod. LLleBuyk T.C.

75,05

74,52

80,52

69,27



Ne
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PEECTP

B |

CTyfeHTiB I4IY, sKMM 3a pe3ysibTaTaMy YCMiLLHOIo CKNafgaHHs 3a/1iKoBO-eK3aMeHaLiiiHOT cecii MprM3HavatoTbCA CTUMNEHAIT

cemecTpi 2023- 2024 HaBYa/IbHOIO POKY

1 CTyfeHTI, AKUM 3a pe3ynbTataMun Cecil Mpu3HavatoTbCA MigBULLEHT aKageMivHi CTUNeHAIT:

Howe CneuyianbHicTb/ Peii
Kypc P Creuianisauis/ Mpissuue, M8, N0 6aTbKOEi eliTnHr
rpynu - . yCnilwHOCTI
MpegmeTHa cneyianbHICTb
| 51 | 014 CepepHsda ocBiTa

. - BaciHa Karte a OnekciiBHa

014.021 AHrniincbka moBa i flitepaTtypa i TepuH flekciisr 100
014 CepepnHsa ocBiTa

I 511 Naroscbka Banepis OnekcaHapiBHa

014.021 AHrniiicbka MmoBa i nitepaTtypa P Ap 100

2. CTyfieHTW, IKUM 3a pe3ynbTaTamy KOHKYPCHOIo 6ana npu3HayaeThCs OPANHAPHI akalemidHi CTUneHaii:

Howme CneyianbHicTb/ Peii
Kypc P Cneuyianisayis/ Mpi3Buule, im’a, No 6aTbKOBI e_MTMHr .
rpynm - . P yCnilWHOCTI
MpefMeTHa cneyianbHiCTb
| 521 014 CepeaHa ocsira Dpesans, Banepis BaneHTuHiBHa 91,27
014.022 Himeubka MoBa i flitepatypa
| 540 014 Cepeana ocsita MeTposa MapuHa BiTaniisHa 78 67
014.01 YkpaiHCcbKa MoBa i flitepatypa '
| 54 @ 014 Cepepns ocsiTa CaBuubka Onbra FeopriisHa
014.01 YkpaiHcbKka MoOBa i nitepatypa

78,53

B.o. lekaHa PYIP npog. LLeBuyk T.C.

LopaTtkoBuii
PEATUHTOBWIA 6an

7,0

6,0

LopaTtkoBuii
PEATUHTOBWIA
6an

2,5

3aranbHui
peiTUHroeuii 6an

97,00

96,00

3aranbHui
PeNTUHTOBWIA 6Ban

84,64
70,80

70,68



